
Součástí programu bude videoprezentace z historie BTM • vystoupení hudebního 
dua Lenka Halová (zpěv, housle), Marek Sedláček (klavír) • představení knihy faráře 
 J. B. Průši  „Dobrý strom nese dobré ovoce“. Pozvána byla také vnučka autora, paní 
Michaela Maláčová, Miss Českoslovenka 1991 a zakladatelka České Miss • program vy-
vrcholí uvedením muzikálu STROM v podání 30 členného souboru z Bratislavy.  Jeho au-
torem je Slávo Kráľ, známý jako zakladatel skupiny Matuzalém, režisérkou Hana Gallová 

	 Všichni	jste	srdečně	zváni!	

Již od 16.00 hodin bude zahájena prezentace široké nabídky 
produktů BTM se speciálním zaměřením na čas blížících se 
Vánoc. Během večera bude možno zakoupit knihu „Dobrý 
strom nese dobré ovoce“ za mimořádnou akční cenu, dále 
pak DVD z tvorby Slávo Krále, nové CD s vánočními písněmi 
hudební skupiny BTM. Nebude chybět ani drobné občerstvení  
a malý dárek pro každého účastníka!

	 				Těšíme	se	na	setkání	s	Vámi!

Při příležitosti Slavnostního shromáždění BTM 
k 18.	výročí zahájení své činnosti Vás srdečně zveme na

Muzikál STROM
Představení se koná  

v sobotu, dne 6. listopadu 
2010 v 17.00 hodin,  

v modlitebně Bratrské  
jednoty baptistů,  

Smetanova ulice č. 20, 
Brno

Brněnská tisková misieB t m


